МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 х. Садовый

Минераловодского района

ПРИКАЗ

01 июня 2024 года х. Садовый № 69

О подготовке и проведении тренировки по эвакуации при пожаре и других ЧП в
летнем оздоровительном лагере «Спортландия» с дневным пребыванием при МКОУ

СОШ № 15 х. Садовый Минераловодского района

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О
противопожарном режиме», графиком проведения тренировок эвакуации при пожаре на
2023/2024 учебный год, в целях поддержания на необходимом уровне профессиональной к
психофизиологической готовности работников и детей к осуществлению успешных
действий по эвакуации при пожаре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 05.06 2024 года в 08:45 часов объектовую тренировку по эвакуации при
пожаре.

2. Назначить руководство тренировкой в составе:

-начальника штаба тренировки- начальника летнего оздоровительного лагеря
«Спортландия» с дневным пребыванием при МКОУ СОШ № 15 х. Садовый
Минераловодского района Редкозубову Т.П

- руководителя тренировки -воспитателя летнего оздоровительного лагеря «Спортландия»
с дневным пребыванием при МКОУ СОШ № 15 х. Садовый Минераловодского района
Самокиш А Ю

3. Начальнику штаба тренировки:
- разработать и представить на утверждение диектору документы по подготовке и
проведению практической отработки плана эвакуации в срок до 03.06.2024 года;

4. Руководителю тренировки:
-исполнить тактический замысел тренировки;
- провести комплекс мероприятий по предупреждению травматизма в период
проведения тренировки.